
本学会ご参加の皆様に、ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸLE　DAIBA（学会ｵﾌｨｼｬﾙﾎﾃﾙ）を下記の通りご案内申し上げます。

学会開催当日の有明地区では、複数のイベントが行われる為、宿泊施設が大変混み合っております。

学会事務局として、学会参加者の方にはホテルを確保いたしました。但し、部屋数には限りがございますので、

お早めにお申し込みください。

【ご利用ホテル】

（第102回日本美容外科学会オフィシャルホテル）

（イメージ）

（住所）
（電話） 03-5500-6711

別のホテルをご希望の方はこちら ﾁｪｯｸｲﾝ：16：00 ﾁｪｯｸｱｳﾄ：12：00

★ホテル日航東京

住所：東京都港区台場1‐9‐1 広さ

電話：03-5500-5500　ﾁｪｯｸｲﾝ15:00/ﾁｪｯｸｱｳﾄ12:00　 人数 6月6日（金） 6月7日（土）

33㎡

1名様利用

33㎡

2名様利用

40㎡

1名様利用

40㎡

2名様利用

※上記料金には、1部屋1泊/人数分の朝食、

サービス料、消費税、宿泊税が含まれます

★学会会場周辺地図

　　　　台場駅 　　　国際展示場正面前駅

ｼｬﾄﾙﾊﾞｽ 　　日本美容外科学会　会場

　　　　　（東京ビックサイト）

   （イメージ）

電話：03-6737-9341    FAX：03-6737-9344

◆宿泊に関するお問い合わせ・お申込み

　　　　株式会社JTBコーポレートセールス

　　　　霞が関第五事業部　営業第一課　担当：藤浪/前田

　　　　〒100-6051  東京都千代田区霞が関3-2-5

　　　　　　　　　　　　　　　　　　霞が関ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ23階

（ゆりかもめ線）

¥42,320日航東京

ｵｰｼｬﾝﾋﾞｭｰ
ﾙｰﾑ ¥32,800

グラン
パシフィック
LE DAIBA

ｽｰﾍﾟﾘｱﾙｰﾑ

¥20,000

¥47,920

第102回日本美容外科学会宿泊のご案内

ホテル　グランパシフィック　ＬＥ　ＤＡＩBA

東京都港区台場2-6-1

（イメージ）

ﾎﾃﾙ　ｸﾞﾗﾝﾊﾟｼﾌｨｯｸ・ﾎﾃﾙ日航東京　

¥23,000

¥20,000

¥23,000

¥28,280

ホテル
お部屋タイプ

宿泊代金/１部屋１泊あたり

★ホテル宿泊代金

ご参加の 

 皆様へ 

ポイント① 

• 楽々!!ホテル⇔学会会場（東京ﾋﾞｯ
ｸｻｲﾄ）の朝夕送迎バスをご用意! 

ポイント② 

• 便利!! 6月7日（土）-日本美容外
科学会懇親会開催ホテル 

ポイント③ 

• 得々!! 5月2日（金）までにお申し
込みいただいた方には館内レスト
ラン・バーが10％OFFの優待券を!! 


